
 

四国フットサルリーグ 2025チャレンジチーム決定戦

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

阿部　一輝

楠瀬　光希

徳橋　文太

能勢　賢人

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

浅井　健祐

溝渕　悠都

山﨑　稜斗

尾中　純大

山中　秀峻（Ｃ）

池　剛史

吉名　祐人

甲斐田　佑斗

2

1

11

1

1

1

1

2

5 1

3

3

1

1

3

1

○

△

○

△

△

47

FP

FP

GK

GK

FP

FP

○

○

2

7

8

9

13

14

27

○ 18

21

22

△

28

△

○

△

○

△

吉田　大介（Ｃ）

10

山田　晃汰

野間　紳太郎

上田　将渡

石井　拓道

元木　伸

伊藤　彰彦

月岡　達也

堀川　裕太

岡崎　理宏

理由

216

1

無

2nd

2nd

2nd

2nd

0

無

1st

1st

2

無

1

無

1st

1st

累積ファウル

3

【警告理由】

【退場理由】

△

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

GK △

ラフ

坂本　尚

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

鎌鼬

No.

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP ○

CS 警告２回

FP △

○

FP △

2

FP1

1

1 山本　哲也

1

32

1

41

111

2 53

FP ○ 岡崎　祐貴

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025年01月12日（日） 10時00分 試合会場 とくぎんトモニアリーナ　[屋内／木製]

節・回戦 24分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 1 試合形式

マッチコミッショナー 第2審判 タイムキーパー 藤原　大輔伊藤　俊一 観客数

主審 近藤　優 第3・第4審判 佐々木　要 会場責任者 石井拓道 記録者 安倍　健太

Unknown
0

0 1st 0

1
鎌鼬0 2nd 1

オレンジ／黄／黄

キックオフ

石井　拓道 選手兼コーチ 選手兼コーチ

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

No.
計 延長

山中　秀峻

白／白／白

延長 計

GK 1

FP 4

FP 5

FP 6

10

FP 14

FP 7

FP 8

得点選手

FP

FP 9

時間 チーム No.時間

GK 12

得点経過

23:52

得点選手

オウンゴール

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 16

22

FP 19

FP

得点経過

0-1
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四国フットサルリーグ 2025チャレンジチーム決定戦

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

西岡　直樹

花澤　宏一

秋山　孝倫

三宅　泰誠

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

阿佐　叶太

三井　俊太郎

沼野　雄洸

吉川　拓希

西岡　健太

河西　俊佑

面野　礼門

高橋　直希

1

4

1

1

6 6

1

2

1

1

1

1

2

1

○

○

△

△

○

○

46

50

51

FP

FP

GK

FP

FP

FP

△

△

△

7

9

12

13

14

19

30

○ 21

22

27

○

△ 41

○

△

○

△

飯森　君

3

河本　滉平

佐伯　雄斗

和田　銀次

大倉　一起

末田　龍之介

○

△

岡田　颯汰

成川　善亮

梅木　雄太

宮野　圭介

高橋　秀

村上　義朗

理由

712

2

無

2nd

2nd

2nd

2nd

0

無

1st

1st

GK 木口　颯

1

無

0

無

1st

1st

累積ファウル

1

【警告理由】

【退場理由】

FP1

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

FP △

ラフ

成川　喬紀

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

espaco futsal club

No.

9

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP △

CS 警告２回

FP △1

FP ○2

2

FP1

3 1

黒田　琉晟

11

21

1

2

1 13

FP 谷　祐企

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025年01月12日（日） 11時00分 試合会場 とくぎんトモニアリーナ　[屋内／木製]

節・回戦 24分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 2 試合形式

マッチコミッショナー 第2審判 タイムキーパー 藤原　大輔佐々木　要 観客数

主審 森　広導 第3・第4審判 夛田　賢児 会場責任者 石井拓道 記録者 坂本　尚

espaco futsal club
6

4 1st 0

1
Lucha　Futsal　Club　KAGAWA2 2nd 1

白／白／白

キックオフ

村上　義朗 選手兼コーチ 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

No.
計 延長

吉田　輝人

緑／緑／緑

延長 計

GK 1

FP 4

FP 6

FP 7

20

FP 23

FP 8

FP 11

得点選手

FP

FP

30

50

14

時間 チーム No.

espaco futsal club

30

9

espaco futsal club

espaco futsal club

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

espaco futsal club

7

時間

GK 21

得点経過

00:54

02:28

09:27

09:50

18:29

18:42

22:05 大倉　一起espaco futsal club

得点選手

オウンゴール

河本　滉平

成川　善亮

西岡　健太

河本　滉平

成川　善亮

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 31

GK 49

39

FP 33

FP

得点経過

1-0

2-0

3-0

4-0

4-1

5-1

6-1
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四国フットサルリーグ 2025チャレンジチーム決定戦

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

佐伯　雄斗

和田　銀次

大倉　一起

末田　龍之介

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

黒田　琉晟

河本　滉平

梅木　雄太

宮野　圭介

高橋　秀

村上　義朗

飯森　君

成川　喬紀

10

1

3

1

1

1

3 3

6

1

2

1

1

1

2

△

△

○

○

△

△

FP

FP

GK

FP

FP

GK

○

△

2

7

8

9

13

14

28

18

22

27

○

○ 47

△

○

△

○

△

△

吉田　大介

11

野間　紳太郎

上田　将渡

石井　拓道

元木　伸

伊藤　彰彦

月岡　達也

堀川　裕太

岡崎　理宏

理由

216

0

無

2nd

2nd

1

2nd

2nd

0

無

1st

1st

△ 成川　善亮

2

無

1

無

1st

1st

累積ファウル

【警告理由】

【退場理由】

○

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

FP △

ラフ

山本　哲也

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

espaco futsal club

No.

14

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP △

CS 警告２回

FP △

△

FP ○1

2

1

211

山田　晃汰

3

1

1

2

21

1

1 7

2

1

FP ○ 2岡田　颯汰

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025年01月12日（日） 12時30分 試合会場 とくぎんトモニアリーナ　[屋内／木製]

節・回戦 24分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 3 試合形式

マッチコミッショナー 第2審判 タイムキーパー 藤原　大輔伊藤　俊一 観客数

主審 林　恭平 第3・第4審判 佐々木　要 会場責任者 石井拓道 記録者 安倍　健太

Unknown
0

0 1st 6

10
espaco futsal club0 2nd 4

緑／緑／緑

キックオフ

石井　拓道 選手兼コーチ 選手兼コーチ

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

No.
計 延長

村上　義朗

白／白／白

延長 計

FP 7

FP 12

FP 13

FP 14

27

FP 41

FP 19

GK 21

得点選手

FP

FP

12

22

0-9

0-10

22

時間 チーム No.

espaco futsal club 14

espaco futsal club

12

27

espaco futsal club 30

espaco futsal club

espaco futsal club

espaco futsal club

espaco futsal club

13

時間

FP 30

得点経過

01:40

02:41

04:13

04:42

10:43

11:05

12:31

13:12

17:13 河本　滉平

梅木　雄太

成川　喬紀

13 宮野　圭介

espaco futsal club

得点選手

高橋　秀

梅木　雄太

黒田　琉晟

宮野　圭介

オウンゴール

高橋　秀

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

22:42 espaco futsal club

FP 46

FP 9

51

FP 50

GK

得点経過

0-1

0-2

0-3

0-4

0-5

0-6

0-7

0-8
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四国フットサルリーグ 2025チャレンジチーム決定戦

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

西岡　直樹（Ｃ）

花澤　宏一

秋山　孝倫

三宅　泰誠

シュート数

1st 2nd

面野　礼門

西岡　健太

時間 No. 選手名

阿佐　叶太

三井　俊太郎

沼野　雄洸

吉川　拓希

西岡　健太

河西　俊佑

面野　礼門

高橋　直希

28 5

1

1

1

1

2

2

1

1

1

○

○

△

△

○

○

19

22

FP

FP

FP

FP

GK

FP

○

△

1

4

5

6

7

8

14

○ 9

10

12

△

△ 16

○

△

△

○

○

△

甲斐田　佑斗

2

阿部　一輝

楠瀬　光希

徳橋　文太

能勢　賢人 △

岡崎　祐貴

山﨑　稜斗

尾中　純大

山中　秀峻（Ｃ）

池　剛史

吉名　祐人

理由

C2

C1

413

0

無

7

11

2nd

2nd

2nd

2nd

0

無

1st

1st

木口　颯

1

無

2

無

1st

1st

累積ファウル

【警告理由】

【退場理由】

FP1

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

FP △

19:26

22:30ラフ

浅井　健祐

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

No.

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP △2

CS 警告２回

FP △

FP ○1

FP1

2

溝渕　悠都

1

1

1

11

21

4

1

3

GK 谷　祐企

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025年01月12日（日） 13時30分 試合会場 とくぎんトモニアリーナ　[屋内／木製]

節・回戦 24分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 4 試合形式

マッチコミッショナー 第2審判 タイムキーパー 夛田　賢児佐々木　要 観客数

主審 近藤　優 第3・第4審判 伊藤　俊一 会場責任者 石井拓道 記録者 坂本

鎌鼬
1

0 1st 1

1
Lucha　Futsal　Club　KAGAWA1 2nd 0

黄／黒／黄

キックオフ

山中　秀峻 選手兼コーチ 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

No.
計 延長

吉田　輝人

青／青／青

延長 計

GK 1

FP 4

FP 6

FP 7

20

FP 23

FP 8

FP 11

得点選手

FP

FP 14

時間 チーム No.

鎌鼬 19

時間

GK 21

得点経過

09:12

21:14

得点選手

徳橋　文太

オウンゴール

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 31

GK 49

39

FP 33

FP

得点経過

0-1

1-1
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四国フットサルリーグ 2025チャレンジチーム決定戦

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

西岡　直樹（Ｃ）

花澤　宏一

秋山　孝倫

三宅　泰誠

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

阿佐　叶太

三井　俊太郎

沼野　雄洸

吉川　拓希

西岡　健太

河西　俊佑

面野　礼門

高橋　直希

2

2

15

1

1

3

1

6 3

1

3

1

3

2

3

1

△

△

○

○

○

△

47

FP

FP

GK

GK

FP

FP

○

△

○

2

7

8

9

13

14

27

○ 18

21

22

△

△ 28

△

○

△

○

△

△

吉田　大介（Ｃ）

12

山田　晃汰

野間　紳太郎

上田　将渡

石井　拓道

元木　伸

伊藤　彰彦

月岡　達也

堀川　裕太

岡崎　理宏

理由

279

0

無

2nd

2nd

2nd

2nd

0

無

1st

1st

木口　颯

2

有（20'08"）

2

無

1st

1st

累積ファウル

【警告理由】

【退場理由】

△

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

GK ○

ラフ

坂本　尚

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

No.

7

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP ○

CS 警告２回

FP △

△

FP △

2

FP2

4

74

1

山本　哲也

3

21

2

1

63

32

3

FP 谷　祐企

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025年01月12日（日） 15時00分 試合会場 とくぎんトモニアリーナ　[屋内／木製]

節・回戦 24分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 5 試合形式

マッチコミッショナー 第2審判 タイムキーパー 藤原　大輔佐々木　要 観客数

主審 森　広導 第3・第4審判 夛田　賢児 会場責任者 石井拓道 記録者 安倍　健太

Unknown
1

0 1st 4

8
Lucha　Futsal　Club　KAGAWA1 2nd 4

黄／黒／黄

キックオフ

石井　拓道 選手兼コーチ 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

No.
計 延長

吉田　輝人

青／青／青

延長 計

GK 1

FP 4

FP 6

FP 7

20

FP 23

FP 8

FP 11

得点選手

FP

FP

11

27

33

1-8

14

時間 チーム No.

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA 8

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

11

6

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA 20

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

Lucha　Futsal　Club　KAGAWA

7

時間

GK 21

得点経過

02:03

06:09

08:43

11:21

12:51

14:48

21:32

22:21

22:52 阿佐　叶太

山田　晃汰

秋山　孝倫

Unknown

得点選手

河西　俊佑

面野　礼門

吉川　拓希

西岡　健太

面野　礼門

西岡　健太

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 31

GK 49

39

FP 33 2

FP

得点経過

0-1

0-2

0-3

0-4

0-5

0-6

1-6

1-7
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2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

河本　滉平

佐伯　雄斗

和田　銀次

大倉　一起

シュート数

1st 2nd

高橋　秀

末田　龍之介

時間 No. 選手名

成川　喬紀

黒田　琉晟

成川　善亮

梅木　雄太

宮野　圭介

高橋　秀

村上　義朗

飯森　君

1

3

1

1

7 4

1

1

1

3

2

1

1

○

○

△

△

○

19

22

FP

FP

FP

FP

GK

FP

○

△

△

1

4

5

6

7

8

14

○ 9

10

12

△ 16

○

△

△

○

○

△

甲斐田　佑斗

4

阿部　一輝

楠瀬　光希

徳橋　文太

能勢　賢人 △

岡崎　祐貴

山﨑　稜斗

尾中　純大

山中　秀峻（Ｃ）

池　剛史

吉名　祐人

理由

C2

C2

711

0

有（20'36"）

51

14

2nd

2nd

2nd

2nd

2

有（08'19"）

1st

1st

△ 末田　龍之介

1

無

1

無

1st

1st

累積ファウル

【警告理由】

【退場理由】

FP ○1

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

S1

FP

12:12

16:00ラフ

浅井　健祐

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

espaco futsal club

No.

12

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FP1

CS 警告２回

FP △

△

FP △2

FP

1

1

1

溝渕　悠都

1

1

3

2 35

GK △ 岡田　颯汰

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025年01月12日（日） 16時00分 試合会場 とくぎんトモニアリーナ　[屋内／木製]

節・回戦 24分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 6 試合形式

マッチコミッショナー 第2審判 タイムキーパー 藤原　大輔佐々木　要 観客数

主審 林　恭平 第3・第4審判 伊藤俊一 会場責任者 石井　拓道 記録者 坂本　尚

鎌鼬
2

1 1st 4

5
espaco futsal club1 2nd 1

オレンジ／オレンジ／オレンジ

キックオフ

山中　秀峻 選手兼コーチ 選手兼コーチ

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

No.
計 延長

村上　義朗

オレンジ／黄／黄

延長 計

FP 7

FP 9

FP 12

FP 13

22

FP 30

FP 14

FP 19

得点選手

FP

GK

22

9

21

時間 チーム No.

espaco futsal club 9

6

30

鎌鼬

espaco futsal club

espaco futsal club

鎌鼬

27

時間

FP 27

得点経過

02:21

04:20

07:36

08:26

09:26

18:38

20:54 成川　善亮espaco futsal club

得点選手

成川　善亮

山中　秀峻

河本　滉平

黒田　琉晟

能勢　賢人

梅木　雄太

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 41

GK 51

50

FP 46 1

FP

得点経過

0-1

0-2

1-2

1-3

1-4

2-4

2-5
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